In fine tangitur de diuersis speciebus munerum.

Sextum capitulum est de auaricia aduocatorum ubi octo tanguntur que
deberent homines ab officio aduocatus retrahere.

Et ubi secundum ponuntur tanguntur .xiiij. peccata que sunt circa illud officium.

In fine tangitur de odietionibus scientie decretorum et filium.

Septimum capitulum est de symonia ubi octo ponuntur que faciunt
ad deum symonie. et ubi ponuntur quartus tanguntur .xiiij. de tume-
lie quas symonia facit deo. et multiplex dampnum que ex symonia
puenit. et in fine ponuntur diuisiones ad symoniam pertinentes.

Octauum capitulum est de peccato edificanti in syon in sang-
uibus ubi primo ostenduntur tales maledicti.

Secundo ponuntur exempla et uerba sacre scripture que ua-
lent contra hoc peccatum.

Tercio octo mala ponuntur que ex hoc peccato pueniunt.
ubi ostenditur tripliciter que sunt infideles. qui bona ecclesia-
stica ex carnali amore offerunt. Et in fine triplici ratione ostenditur
quod amor carnalis plus noceat in ministris ecclesie quam symonia.

Nonum capitulum est de peccato ehoritax . vbi tripliciter ostendit qd hoc peccatuz sit detestabile . Deinde tangunt quatuor modi quibus aliquis vocat' adeo ad dignitatem . Decimū capitulū est de auaricia mercenariorū . vbi ponūt sex que faciūt ad detesta . huius peccati . Et in fine sex rationes tangunt' quare xp̄us noluit temporalia cōiuncta esse spiritalibus .

Undecimū capituluz est de septem signis auaricie que appparent in ecclesia dei . que sunt pluralitas beneficiorū pluralitas missarū ab eadem p̄sona in eadem die dictarū . pluralitas officiorū in eadem missa . multiplicatio altarium sine necessitate . auara obseruatō fructuum . p̄motio puerorū ad sacros ordines et eccl̄asticas dignitates . concursus ad loca in quibus solet offerri .

Vbi vero agit' de primo signo auaricie . Primo ostendit' qd non liceat h̄re plura beneficia eccl̄astica sufficiencia . vbi exsufflant' cause p̄pter quas aliqui credunt hoc sibi licere . Secdo sex ponūt' que vident' valere ad detestatoez huius peccati . Tertō tangunt' que sunt reprehensibilia in talib' p̄sonis . vbi ostendit' tripli qd p̄sencia pastoris ḡgi sit necessaria . Et tangunt' sex ad que se obligat qui curam animarū recipit . In fine vero cōdit' tripli qd p̄sencia sit bonorum eccl̄asticorū dispensatō . Vbi agit' de pluralitate missarū . Ponūt' . Pri' cas' d̄iūsi in q̄bus licet celebrare duas missas in die . Secdo ponūt' sex rōnes ad hoc qd nō sit licituz simplē aliquē celebrare duas missas in die quāta . Vbi v̄o agitur de obseruatōe fructuū cōdit' q̄nqz mōis fatuitas eorū qui euz h̄ant ānuos reddit' sufficētes ex auaricia tñ obseruāt . Vbi vero agitur de p̄motōne puerorum . septem cause tanguntur quare cauetū esset ecclesie a p̄motōne talium . In .xij. capitulo agitur de hijs que pertinent ad dignitatem conficiendi .